
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 7 de junho de 2019 Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto/GP n.º 111/2019 - Dispõe Sobre a Decretação de Feriados em razão dos festejos de São João Batista na Sede do Município, bem

como antecipação da feira livre, e das outras providências

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2019

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Decreto/GP n.º 111/2019 
 De 07 de junho de 2019 
 

“Dispõe Sobre a Decretação 
de Feriados em razão dos 
festejos de São João Batista 
na Sede do Município, bem 
como antecipação da feira 
livre, e das outras 
providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei; 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1.º Fica decretado Feriado Municipal, dias 21 e 24 de junho de 2019, sexta-feira, e 
segunda-feira, respectivamente, em razão dos Festejos de São João Batista na Sede do 
Município;  
 
Art. 2.º Fica Antecipada a Feira livre na sede do município, do dia 20 de junho (Quinta-
Feira), para o dia 19 de junho (Quarta-Feira), em razão da programação religiosa, do 
Feriado de Corpus Christi. 
 
Art. 3.º - Os atendimentos aos serviços públicos essenciais, nas datas mencionadas nos 
artigos anteriores, deverão ser garantidos pelos órgãos da administração municipal, por 
intermédio de escalas de serviços, ou plantão.  
 
Art. 4.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 
 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal  
Exercício 2017/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
348849BD521BE7CD274E40F5CD0C7EF6

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Souto Soares

40

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Souto Soares

41

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Souto Soares

42

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Souto Soares

43

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Souto Soares

44

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Souto Soares

45

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Souto Soares

46

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Souto Soares

47

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Souto Soares

23

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Souto Soares

24

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Souto Soares

25

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Souto Soares

26

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Souto Soares

27

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Souto Soares

28

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Souto Soares

29

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Souto Soares

30

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
485578841B7A56FC7C3F2E6FD86191D2


		2019-06-07T17:06:57-0300




